

RAPORTTI LAMOR CORPORATION OYJ:N OSAVUOSI-INFORMAATION 1.1.– 30.9.2021 YLEISLUONTEISESTA TARKASTUKSESTA LAMOR CORPORATION Oyj:n hallitukselle

Johdanto

Olemme tarkastaneet yleisluonteisesti Lamor Corporation Oyj:n (Y-tunnus 2038517-1) konsernin taseen 30.9.2021, konsernin tuloslaskelman, konsernin laajan tuloslaskelman, laskelman oman pääoman muutoksista, rahavirtalaskelman ja tietyt selittävät liitetiedot kyseisenä päivänä päättyneeltä yhdeksän kuukauden jaksolta. Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tämän osavuosi-informaation laatimisesta IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti. Suorittamamme yleisluonteisen tarkastuksen perusteella esitämme johtopäätöksen osavuosi-informaatiosta.

Yleisluonteisen tarkastuksen laajuus

Yleisluonteinen tarkastus on suoritettu kansainvälisen yleisluonteista tarkastusta koskevan standardin ISRE 2410 "Yhteisön tilintarkastajan suorittama osavuosi-informaation yleisluonteinen tarkastus" mukaisesti. Yleisluonteiseen tarkastukseen kuuluu tiedustelujen tekemistä pääasiallisesti talouteen ja kirjanpitoon liittyvistä asioista vastaaville henkilöille sekä analyyttisiä toimenpiteitä ja muita yleisluonteisen tarkastuksen toimenpiteitä. Yleisluonteinen tarkastus on laajuudeltaan huomattavasti suppeampi kuin tilintarkastusstandardien mukaisesti suoritettava tilintarkastus, ja siksi emme pysty sen perusteella varmistumaan siitä, että saamme tietoomme kaikki sellaiset merkittävät seikat, jotka ehkä tunnistettaisiin tilintarkastuksessa. Näin ollen emme anna tilintarkastuskertomusta.

Johtopäätös

Yleisluonteisen tarkastuksen perusteella tietoomme ei ole tullut mitään, mikä antaisi meille syyn uskoa, ettei osavuosi-informaatiota ole laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti.

Muu seikka

Tämä raportti on tarkoitettu sisällytettäväksi ainoastaan Lamor Corporation Oyj:n esiteasetuksen (EU) 2017/1129 ja komission delegoidun asetuksen (EU) 2019/980 mukaiseen esitteeseen. Esite on laadittu Lamor Corporation Oyj:n listautumisannin yhteydessä sen osakkeiden tarjoamiseksi yleisölle osana yhtiön listautumista Nasdaq First North Premier Growth Market Finland -markkinapaikalle.

Helsingissä 23.11.2021

Ernst & Young Oy
tilintarkastusyhteisö



Juha Hilmola
KHT